



ประกาศเทศบาลตำบลแม่กา

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลแม่กา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลาง โครงการปรับปรุงท่อประปาภายในหมู่ที่ ๑๒ บ้านแม่กาหัวทุ่ง ตำบลแม่กา อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสะอาด ไชยกุล)  
นายกเทศมนตรีตำบลแม่กา



**ใบประมาณราคากลางงานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง**

เทศบาลตำบลแม่กา

กลุ่มงานงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องประชุมภายในหมู่ที่ 12 บ้านแม่กาหัวซุง ตำบลแม่กา อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

รายละเอียดโครงการ ทำการวางท่อระบบส่งน้ำ P.V.C. ขนาด 2 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ความยาวรวม 3,200 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลแม่กา

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่บ้านหมู่ที่ 12 บ้านแม่กาหัวซุง

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่กา หมู่ที่ 4 ตำบลแม่กา อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

พิกัด E=6989393 N=21055898

แบบเลขที่

อ้างอิงราคากลางจาก สำนักช่างเทคนิคราชการ สำนักช่างเทคนิคหรือจังหวัดและที่ปรึกษาท้องถิ่น ประจำเดือน

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 24 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

หน้างาน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลแม่กา ที่ 193 / 2567 ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	บาท	จำนวนเงิน	บาท			จำนวนเงิน
1	<b>งานท่อและอุปกรณ์ระบบประปา</b>									
	1.1 ท่อ P.V.C. ชนิดโพลีเอทิลีนขนาด คก. 2 นิ้ว ขึ้น 8.5 ยาว 4.00 เมตร	3,200.00	เมตร	54.75	บาท	175,200.00	บาท	30.00	96,000.00	ท่อ P.V.C. จำนวน 800 ท่อน
	1.2 ข้อต่อท่อ P.V.C. สวมทาง 90 องศา ขนาด คก. 2 นิ้ว	10.00	อัน	49.07	บาท	490.70	บาท	20.00	200.00	ค่าแรงวางท่อและประกอบ
	1.3 ข้อต่อท่อ P.V.C. ครง ขนาด คก. 2 นิ้ว	800.00	อัน	23.83	บาท	19,064.00	บาท	10.00	8,000.00	อุปกรณ์คิด 90 % ของค่าวัสดุ
	1.4 ข้อต่อท่อ P.V.C. 90 องศา ขนาด คก. 2 นิ้ว	25.00	อัน	36.45	บาท	911.25	บาท	10.00	250.00	
	1.5 ข้อต่อท่อ P.V.C. สวมทาง 90 องศา ขนาด คก. 2 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว (สำหรับต่อท่อขนาดหน้า)	30.00	อัน	30.05	บาท	901.50	บาท	30.00	900.00	
	1.6 ท่อ P.V.C. ชนิดโพลีเอทิลีนขนาด คก. 1.2 นิ้ว ขึ้น 8.5 ยาว 4.00 เมตร	60.00	เมตร	12.85	บาท	771.00	บาท	-	-	
	1.7 น้ำยาบ่มระบบท่อ P.V.C. ขนาด 250 กรัม	5.00	กิโลกรัม	140.19	บาท	700.95	บาท	-	-	700.95
	1.8 ทึบซีเมนต์ท่อ P.V.C. ขนาด 2 นิ้ว	100.00	อัน	15.00	บาท	1,500.00	บาท	-	-	1,500.00
	1.9 ผ่าปิดท่อ P.V.C. ขนาด 1.2 นิ้ว	30.00	อัน	8.50	บาท	255.00	บาท	-	-	255.00
	1.10 ประตุน้ำ ขนาด 2 นิ้ว	6.00	ตัว	170.00	บาท	1,020.00	บาท	50.00	300.00	1,320.00
2	<b>งานป้ายโครงการ</b>									
	2.1 ป้ายชั่วคราว (ป้ายประชาสัมพันธ์)	1.00	ป้าย	-	บาท	-	บาท	-	-	306,484.40
	2.2 ป้ายถาวร (ป้ายโครงการ)	1.00	ป้าย	-	บาท	-	บาท	-	-	306,484.40
	<b>รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น</b>									<b>306,484.40</b>

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลแม่กา ที่ 193 / 2567 ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2567

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิริพรชัย ปัญญาสรจิต)  
ผู้หน้าฝ่ายบริหาร

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวฉวีพรชัย อุปนันท์)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโพธิ์รัฐ พิศาคา)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน